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PAAIŠKINIMAS  DĖL  BŪTINYBĖS  PERIMTI  KERTINIO  VALSTYBĖS
TELEKOMUNIKACIJŲ  CENTRO  PERDUODAMĄ  PATIKĖJIMO  TEISE  VALDOMĄ
VALSTYBĖS TURTĄ

Atsižvelgiant į Alytaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr.
K-188  „Dėl  sutikimo  perimti  valstybės  turtą  Alytaus  rajono  savivaldybės  nuosavybėn“  duotą
sutikimą perimti patikėjimo teise valdyti ir naudoti valstybės deleguotoms funkcijoms – žemės ūkio
produkcijos kvotų administravimas, žemės ūkio valdų ir ūkininkų ūkių registravimas, žemės ūkio
naudmenų  ir  pasėlių  deklaravimo  darbų  administravimas  –  vykdyti  valstybei  nuosavybės  teise
priklausantį ir šiuo metu BĮ Kertinio valstybės telekomunikacijų centro (KVTC) patikėjimo teise
valdomą  ilgalaikį  materialųjį  turtą  bei  remiantis  Valstybės  turto  perdavimo  patikėjimo  teise  ir
savivaldybių nuosavybėn tvarkos aprašo, patvirtinto Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr.
16, 10.3 papunktyje nurodytu reikalavimu, teikiame šį privalomą paaiškinimą.

KVTC  patikėjimo  teise  valdomas  turtas  –  kompiuterinė  įranga  –  Alytaus  rajono
savivaldybei buvo perduotas Saugaus valstybinio duomenų perdavimo paslaugų teikimo sutarčių,
sudarytos  tarp  savivaldybės  ir  valstybės  įmonės  „Infostruktūra“,  pagrindu,  minėtoje  sutartyje
numatytoms informacinių technologijų – kompiuterinių darbo vietų priežiūros – paslaugoms teikti.
Pasikeitus  teisiniam reglamentavimui,  Saugaus  valstybinio  duomenų  perdavimo tinklo  paslaugų
teikimo  sutartis  dėl  kompiuterinių  darbo  vietos  priežiūros  paslaugų  teikimo  nutraukta.  Taigi,
savivaldybė nebeturi teisinio pagrindo disponuoti KVTC patikėjimo teise valdomu valstybės turtu.
Tačiau, atsižvelgiant į tai, kad kompiuterinė įranga yra toliau naudojama žemės ūkio produkcijos
kvotų, žemės ūkio valdų ir ūkininkų ūkių bei žemės ūkio naudmenų ir pasėlių deklaravimo darbų
administravimo  darbams  atlikti,  savivaldybei  ji  yra  būtina  minėtoms  valstybinėms  (valstybės
perduotos savivaldybėms) funkcijoms vykdyti.

Administracijos direktorė     Gintarė Jociunskaitė
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DĖL VALSTYBĖS TURTO PERDAVIMO

       Vadovaudamiesi valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn tvarkos
aprašo,  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2001  m.  sausio  5  d.  nutarimu  Nr.  16  „Dėl
valstybės  turto  perdavimo  patikėjimo  teise  ir  savivaldybių  nuosavybėn“  10.3  papunkčiu,  teikiame
paaiškinimą dėl  kompiuterinės  įrangos,  išvardintos  Anykščių rajono savivaldybės  tarybos 2020 m.
lapkričio  26  d.  sprendimo  Nr.  1-TS-334  „Dėl  sutikimo  perimti  valstybės  turtą  Anykščių  rajono
savivaldybei  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  juo  patikėjimo  teise  ir  Anykščių  rajono  savivaldybės
tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. 1-TS-312 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Anykščių
rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“
pripažinimo netekusiu galios“ 1 punkte.
       Kertinio valstybės telekomunikacijų centro patikėjimo teise valdomas turtas – kompiuterinė įranga
– Anykščių rajono savivaldybei  buvo perduotas Saugaus valstybinio duomenų perdavimo paslaugų
teikimo sutarties, sudarytos tarp Savivaldybės ir valstybės įmonės „Infrastruktūra“ pagrindu, sutartyje
numatytų informacinių technologijų – kompiuterių darbo vietų priežiūros paslaugoms teikti. Pasikeitus
teisiniam reglamentavimui, Saugaus valstybinio duomenų perdavimo tinklo paslaugų teikimo sutartis
dėl  kompiuterių  darbo  vietos  priežiūros  paslaugų  teikimo  nutraukta.  Savivaldybė  nebeturi  teisinio
pagrindo disponuoti Kertinio valstybės telekomunikacijų centro patikėjimo teise valdomu turtu.
       Atsižvelgiant į tai, kad kompiuterinė įranga yra toliau naudojama žemės ūkio naudmenų ir pasėlių
deklaravimo  darbams  atlikti,  Savivaldybei  ji  yra  būtina  valstybinei  (valstybės  perduotai
savivaldybėms)  funkcijai  –  žemės  ūkio  naudmenų  ir  pasėlių  deklaravimo  darbų  organizavimas  –
atlikti.
             

Meras                                                                                                                      Sigutis Obelevičius
Originalas nebus siunčiamas
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Kertiniam valstybės telekomunikacijų centrui 2021-10- Nr. SN-
Į 2021-09-23 Nr. SDI-485

DĖL BŪTINYBĖS PERDUOTI BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBEI VALSTYBĖS TURTĄ
PATIKĖJIMO TEISE VALDYTI, NAUDOTI IR JUO DISPONUOTI 

Kertinio valstybės telekomunikacijų centro patikėjimo teise valdomas turtas – kompiuterinė
įranga, nurodyta Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 23 d. sprendime Nr. T-284
„Dėl sutikimo perimti  valstybės turtą  patikėjimo teise  valdyti,  naudoti  ir  juo disponuoti“,  Biržų
rajono  savivaldybei  buvo  perduota  Saugaus  valstybinio  duomenų  perdavimo  paslaugų  teikimo
2009 m. vasario 12 d. sutarties Nr. VNT9539/SS-9, sudarytos tarp Savivaldybės ir valstybės įmonės
„Infostruktūra“,  pagrindu,  minėtoje  sutartyje  numatytoms  informacinių  technologijų  –
kompiuterinių darbo vietų priežiūros paslaugoms teikti. 

Pasikeitus  teisiniam  reglamentavimui,  aukščiau  paminėta  Saugaus  valstybinio  duomenų
perdavimo  tinklo  paslaugų  teikimo  sutartis  dėl  kompiuterinių  darbo  vietos  priežiūros  paslaugų
teikimo buvo nutraukta.  Savivaldybė nebeturi teisinio pagrindo disponuoti trumpalaikiu  Kertinio
valstybės telekomunikacijų centro patikėjimo teise valdomu valstybės turtu.

Atsižvelgiant į tai, kad kompiuterinė įranga yra toliau naudojama žemės ūkio produkcijos
kvotų, žemės ūkio valdų ir ūkininkų ūkių bei žemės ūkio naudmenų ir pasėlių deklaravimo darbų
administravimo  darbams  atlikti,  Savivaldybei  ji  yra  būtina  minėtoms  valstybinėms  (valstybės
perduotos  savivaldybėms)  funkcijoms  vykdyti,  prašome šią  kompiuterinę  įrangą  perduoti  Biržų
rajono savivaldybei patikėjimo teise valdyti, naudoti ir ja disponuoti.

Administracijos direktorė                 Irutė Varzienė
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DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Kertinio valstybės telekomunikacijų centro 
direktoriui
E. Serbentai
Pilies g. 23
01123 Vilnius
el. p. info@kvtc.lt

Į 2021-09-23 Nr. SDI-485

DĖL REIKALINGUMO PERDUOTI KERTINIO VALSTYBĖS TELEKOMUNIKACIJŲ 
CENTRO PATIKĖJIMO TEISE VALDOMĄ VALSTYBĖS TURTĄ DRUSKININKŲ 
SAVIVALDYBEI

Atsakydami  į  Jūsų  2021  m.  rugsėjo  23  d.  raštą  Nr.  SDI-485  „Dėl  papildomų
dokumentų pateikimo būtinybės“,  bei  remdamiesi  Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise  ir
savivaldybių nuosavybėn tvarkos aprašo,  patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m.
sausio  5  d.  nutarimu  Nr.  16  „Dėl  valstybės  turto  perdavimo  patikėjimo  teise  ir  savivaldybių
nuosavybėn“,                  10.3 papunkčiu, informuojame, kad prašomas Druskininkų savivaldybei
perduoti  Kertinio  valstybės  telekomunikacijų  centro  patikėjimo  teise  valdomas  valstybės  turtas,
nurodytas  Druskininkų  savivaldybės  tarybos  2020 m.  spalio  14  d.  sprendime Nr.  T1-149 „Dėl
sutikimo perimti  valstybės  turtą  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  juo patikėjimo teise“,  reikalingas
Tarybos sprendime nurodytai valstybės perduotai savivaldybėms funkcijai - žemės ūkio naudmenų
ir pasėlių deklaravimo darbų administravimas - įgyvendinti.

Perėmus  turtą,  jis  būtų  naudojamas  žemės  ūkio  naudmenų  ir  pasėlių  deklaravimo
darbų administravimui. Turtas savivaldybės administracijai yra būtinas.

Savivaldybės administracijos direktorė Vilma Jurgelevičienė

Gintaras Grigoras, tel. (8 313) 59 158, el. p. gintaras.g@druskininkai.lt
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ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Rungos g. 5, LT-26110  Elektrėnai, 
tel. (8 528) 58 015, el. p. administracija@elektrenai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188756190

Kertiniam valstybės telekomunikacijų centrui 2021-10-             Nr. 03.2-
Pilies g. 23, LT-01123 Vilnius Į 2021-09-23       Nr. SDI-485
El. p. info@kvtc.gov.lt 

DĖL BŪTINYBĖS PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ

Elektrėnų savivaldybės taryba 2020 m. rugpjūčio 26 d. priėmė sprendimą Nr. VI.TS-
200  „Dėl  sutikimo  perimti  valstybės  turtą  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  juo  patikėjimo  teise“.
Savivaldybė  šiuo  sprendimu  sutiko  perimti  valstybės  turtą,  skirtą  valstybinėms  (valstybės
perduotoms  savivaldybėms)  funkcijoms  (žemės  ūkio  naudmenų  ir  pasėlių  deklaravimo  darbų
administravimas) įgyvendinti.

Vadovaudamiesi Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn
tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16
„Dėl  valstybės  turto  perdavimo  patikėjimo  teise  ir  savivaldybių  nuosavybėn“,  10.3  papunkčiu
paaiškiname,  kad perimamas  turtas  (kompiuterinė  įranga)  savivaldybei  buvo perduotas  Saugaus
valstybinio  duomenų  perdavimo  tinklo  paslaugų  teikimo  sutarties,  sudarytos  tarp  Elektrėnų
savivaldybės  ir  valstybės  įmonės  „Infostruktūra“,  pagrindu minėtoje  sutartyje  numatytoms
informacinių  technologijų  (kompiuterinių  darbo  vietų  priežiūros)  paslaugoms  teikti.  Pasikeitus
teisiniam  reglamentavimui,  Saugaus  valstybinio  duomenų  perdavimo  tinklo  paslaugų  teikimo
sutartis  dėl  kompiuterinių  darbo  vietų  priežiūros  paslaugų  teikimo  buvo  nutraukta  ir  nebeliko
teisinio pagrindo disponuoti Kertinio valstybės telekomunikacijų centro patikėjimo teise valdomu
turtu.  Atsižvelgiant  į  tai,  kad  kompiuterinė  įranga ir  toliau  naudojama žemės  ūkio  produkcijos
kvotų,  žemės  ūkio  valdų  ir  ūkininkų  ūkių  bei  žemės  ūkio  naudmenų  ir  pasėlių  deklaravimo
administravimo darbams atlikti, reikalinga turtą perimti savivaldybei patikėjimo teise valstybinėms
(valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijoms įgyvendinti.

Administracijos direktorius Gediminas Ratkevičius

Rimanta Jankauskienė, tel. (8 528)  58 048, el. p.rimante.jankauskiene@elektrenai.lt
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IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 70, LT-30122 Ignalina, tel. (8 386) 5 2 233,
el. paštas info@ignalina.lt, puslapis internete www.ignalina.lt,

a. s. Nr. LT067182200001130990, AB Šiaulių bankas, kodas 71822.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288768350

Kertiniam valstybės telekomunikacijų centrui                                 2021                      Nr.

DĖL  VALSTYBĖS  TRUMPALAIKIO  MATERIALIOJO  TURTO  PERDAVIMO
SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16
„Dėl  valstybės  turto  perdavimo  patikėjimo  teise  ir  savivaldybių  nuosavybėn“,  Ignalinos  rajono
savivaldybė prašo perduoti  trumpalaikį  materialųjį  turtą,  išvardytą Ignalinos rajono savivaldybės
tarybos  2020  m.  lapkričio  12  d.  sprendime  Nr.  T-247  „Dėl  sutikimo  perimti  valstybės  turtą
patikėjimo teise“.

Teikiamos  informacijos  pagrindas  –  valstybės  turto  perdavimo  patikėjimo  teise  ir
savivaldybių nuosavybėn tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos Vyriausybės 2001 m.
sausio 5 d. nutarimu Nr. 16, 10.3 papunktis.

Kertinio  valstybės  telekomunikacijų  centro  patikėjimo  teise  valdomas  turtas  –
kompiuterinė  įranga –  savivaldybėms  buvo perduotas  Saugaus  valstybinio  duomenų  perdavimo
paslaugų teikimo sutarčių, sudarytų tarp savivaldybių ir valstybės įmonės „Infostruktūra“, pagrindu
minėtose sutartyse numatytoms informacinių technologijų – kompiuterinių darbo vietų priežiūros –
paslaugoms teikti. Pasikeitus teisiniam reglamentavimui, Saugaus valstybinio duomenų perdavimo
tinkle  paslaugų  teikimo  sutartys  dėl  kompiuterinių  darbo  vietos  priežiūros  paslaugų  teikimo
nutrauktos. Taigi savivaldybės nebeturi teisinio pagrindo disponuoti trumpalaikiu Kertinio valstybės
telekomunikacijų centro patikėjimo teise valdomu valstybės turtu. Tačiau atsižvelgiant į tai,  kad
kompiuterinė  įranga  yra  toliau  naudojama  žemės  ūkio  produkcijos  kvotų,  žemės  ūkio  valdų  ir
ūkininkų ūkių bei žemės ūkio naudmenų ir  pasėlių deklaravimo darbų administravimo darbams
atlikti,  savivaldybėms ji yra būtina minėtoms valstybinėms (valstybės perduotos savivaldybėms)
funkcijoms vykdyti.

Administracijos direktorė                                                                                   Jūratė Balinskienė
 

Ričardas Trimonis, tel. (8 386) 53 342, el. p. ricardas.trimonis  @ignalina.lt   
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JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga,  Žeimių g. 13, 55158 Jonava,   
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DĖL PATIKSLINTŲ DUOMENŲ PATEIKIMO

Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. 1TS-230 „Dėl
sutikimo perimti valstybės turtą valdyti naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise” nuspręsta perimti
iš Kertinio valstybės telekomunikacijų centro (toliau – KVTC) valdyti,  naudoti ir disponuoti juo
patikėjimo teise valstybei nuosavybės teise priklausantį turtą. 

Vadovaujantis  Valstybės  turto  perdavimo  patikėjimo  teise  ir  savivaldybių  nuosavybėn
tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16,
10.3 papunkčiu teikiame paaiškinimą, dėl KVTC perduodamo turto perėmimo būtinybės.

KVTC  patikėjimo  teise  valdomas  turtas  –  kompiuterinė  įranga  –  savivaldybėms  buvo
perduotas  Saugaus  valstybinio  duomenų  perdavimo  paslaugų  teikimo  sutarčių,  sudarytų  tarp
savivaldybių  ir  valstybės  įmonės  „Infostruktūra“,  pagrindu,  minėtose  sutartyse  numatytoms
informacinių technologijų – kompiuterinių darbo vietų priežiūros – paslaugoms teikti.  Pasikeitus
teisiniam reglamentavimui, KVTC gali teikti tik elektroninių ryšių ir telekomunikacijų paslaugas.
Taigi,  savivaldybės  nebeturi  teisinio  pagrindo  disponuoti  trumpalaikiu  KVTC  patikėjimo  teise
valdomu valstybės turtu. 

Tačiau,  atsižvelgiant  į  tai,  kad  kompiuterinė  įranga  yra  toliau  naudojama  žemės  ūkio
produkcijos  kvotų,  žemės  ūkio  valdų  ir  ūkininkų  ūkių  bei  žemės  ūkio  naudmenų  ir  pasėlių
deklaravimo  darbų  administravimo  darbams  atlikti,  savivaldybei  ji  yra  būtina  minėtoms
valstybinėms (valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijoms vykdyti.

Administracijos direktorius Valdas Majauskas

Vytautas Kaminskas (8-349) 54990, el. p. vytautas.kaminskas@jonava.lt
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JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Livonijos g. 4, 84124 LT-Joniškis, 
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Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288712070
____________________________________________________________________________________________________________________                        

Kertinio valstybės 
telekomunikacijų centrui

  2021-09-29  Nr.
Į 2021-09-23  Nr. SDI-485

 PAAIŠKINIMAS DĖL TURTO PERĖMIMO

 Vadovaujantis Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. 
T-209 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą patikėjimo teise“ nuspręsta perimti iš Kertinio 
valstybės telekomunikacijų centro (toliau – KVTC) valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 
teise valstybei nuosavybės teise priklausantį turtą. Vadovaujantis Valstybės turto perdavimo 
patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16, 10.3 papunkčiu teikiame paaiškinimą, dėl 
KVTC perduodamo turto perėmimo būtinybės: KVTC patikėjimo teise valdomas turtas – 
kompiuterinė įranga – savivaldybėms buvo perduotas Saugaus valstybinio duomenų perdavimo 
paslaugų teikimo sutarčių, sudarytų tarp savivaldybių ir valstybės įmonės „Infostruktūra“, 
pagrindu, minėtose sutartyse numatytoms informacinių technologijų – kompiuterinių darbo vietų
priežiūros – paslaugoms teikti. Pasikeitus teisiniam reglamentavimui, Saugaus valstybinio 
duomenų perdavimo tinklo paslaugų teikimo sutartys dėl kompiuterinių darbo vietos priežiūros 
paslaugų teikimo nutrauktos. Taigi, savivaldybės nebeturi teisinio pagrindo disponuoti 
trumpalaikiu KVTC patikėjimo teise valdomu valstybės turtu. Tačiau, atsižvelgiant į tai, kad 
kompiuterinė įranga yra toliau naudojama žemės ūkio produkcijos kvotų, žemės ūkio valdų ir 
ūkininkų ūkių bei žemės ūkio naudmenų ir pasėlių deklaravimo darbų administravimo darbams 
atlikti, savivaldybėms ji yra būtina minėtoms valstybinėms (valstybės perduotos savivaldybėms) 
funkcijoms vykdyti.

Vedėjas Sigitas Lelionis

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:kaimo.pletra@joniskis.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio rajono savivaldybės administracija 288712070, Livonijos
g. 4, LT-84124 Joniškis

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl papildomų dokumentų pateikimo būtinybės
Dokumento registracijos data ir numeris 2021-09-29 Nr. (28.30 E) S-4037
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2021-09-29 Nr. GDI-648

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigitas Lelionis, Vedėjas, Žemės ūkio skyrius
Sertifikatas išduotas SIGITAS,LELIONIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-29 09:12:38 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-09-29 09:13:03 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-29 18:01:29 – 2025-04-28 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema DokVIS, Lietuvos Respublikos krašto apsaugos
ministerija, į.k.188602751 LT", sertifikatas galioja nuo 2018-12-
27 13:53:48 iki 2021-12-26 13:53:48

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210921.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-09-29
10:00:21)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-09-29 10:00:21 Dokumentų valdymo

sistema Avilys





KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJA

L;ietuvos krašto apsaugos minsiterijos
Kertiniam valstybės telekomunikacijų centrui
info@kvtc.gov.lt

  
2021-10-     Nr. SD-
Į 2021-09-23 Nr. SDI-485

DĖL PAPILDOMOS INFORMACIJOS PATEIKIMO

Kauno rajono savivaldybės taryba 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. TS-423 „Dėl

sutikimo perimti valstybės turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ sutiko perimti

valstybei  nuosavybės  teise  priklausantį  ir  šiuo metu  Kertinio  valstybės  telekomunikacijų  centro

patikėjimo teise valdomą turtą – kompiuterinę įrangą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo

valstybinei  (valstybės perduotoms  savivaldybėms)  funkcijai  –  žemės  ūkio  naudmenų  ir  pasėlių

deklaravimo darbams administruoti.

Vadovaudamiesi Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikso Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16

„Dėl valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn tvarkos aprašo“ 10.3

papunkčiu teikiame paaiškinimą dėl būtinybės perduoti šį turtą. Kertinio valstybės telekomunikacijų

centro  patikėjimo  teise  valdomas  turtas  ––  kompiuterinė  įranga  savivaldybėms  buvo  perduotas

Saugaus valstybinio duomenų perdavimo paslaugų teikimo sutarčių, sudarytų tarp savivaldybių ir

valstybės  įmonės  „Infostruktūra“,  pagrindu,  minėtose  sutartyse  numatytoms  informacinių

technologijų  –  kompiuterinių  darbo  vietų  priežiūros  –  paslaugoms  teikti.  Pasikeitus  teisiniam

reglamentavimui,  Saugaus valstybinio  duomenų perdavimo tinklo  paslaugų teikimo sutartys  dėl

kompiuterinių darbo vietos priežiūros paslaugų teikimo nutrauktos. Savivaldybė nebeturi teisinio

pagrindo  disponuoti  trumpalaikiu  Kertinio  valstybės  telekomunikacijų  centro patikėjimo  teise

valdomu valstybės turtu. Tačiau, atsižvelgiant į tai, kad kompiuterinė įranga yra toliau naudojama

žemės ūkio produkcijos kvotų, žemės ūkio valdų ir ūkininkų ūkių bei žemės ūkio naudmenų ir

pasėlių deklaravimo darbų administravimo darbams atlikti,  Savivaldybei  ji  yra būtina minėtoms

valstybinėms (valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijoms vykdyti.

Administracijos direktorius Šarūnas Šukevičius

Rita Grabauskiene, mob. tel. 8674 16594, el. paštas rita.grabauskiene@krs.lt

Biudžetinė įstaiga 
Savanorių pr. 371
LT-49500 Kaunas

Tel. (8 37)  305 502 
Faks. (8 37)  313 797
El. p. administratorius@krs.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre
Kodas 188756386
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KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija 2021-10-       Nr.
Kertiniam valstybės telekomunikacijų centrui Į 2021-09-23 Nr. SDI-485
Pilies g. 23, 01123 Vilnius

DĖL BŪTINYBĖS PERIMTI PERDUODAMĄ 
PATIKĖJIMO TEISE VALDOMĄ VALSTYBĖS TURTĄ

Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. T-313 „Dėl sutikimo

perimti valstybės turtą“ nuspręsta perimti iš Kertinio valstybės telekomunikacijų centro (toliau - KVTC)

valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  juo  patikėjimo  teise  valstybei  nuosavybės  teise  priklausantį  turtą.

Vadovaujantis  Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir  savivaldybių nuosavybėn tvarkos aprašo,

patvirtinto Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16, 10.3 papunkčiu teikiame paaiškinimą dėl

KVTC  perduodamo turto perėmimo būtinybės: KVTC patikėjimo teise valdomas turtas – kompiuterinė

įranga  –  savivaldybėms  buvo  perduotas  Saugaus  valstybinio  duomenų  perdavimo  paslaugų  teikimo

sutarčių,  sudarytų tarp savivaldybių  ir  valstybės  įmonės „Infostruktūra“,  pagrindu,  minėtose  sutartyse

numatytoms  informacinių  technologijų  –  kompiuterinių  darbo  vietų  priežiūros  –  paslaugoms  teikti.

Pasikeitus teisiniam reglamentavimui,  Saugaus valstybinio duomenų perdavimo tinklo paslaugų teikimo

sutartys  dėl  kompiuterinių  darbo  vietos  priežiūros  paslaugų  teikimo  nutrauktos.  Taigi,  savivaldybės

nebeturi  teisinio  pagrindo  disponuoti  trumpalaikiu  KVTC  patikėjimo  teise  valdomu  valstybės  turtu.

Tačiau, atsižvelgiant į tai, kad kompiuterinė įranga yra toliau naudojama žemės ūkio produkcijos kvotų,

žemės  ūkio  valdų  ir  ūkininkų  ūkių  bei  žemės  ūkio  naudmenų  ir  pasėlių  deklaravimo  darbų

administravimo darbams atlikti, savivaldybėms ji yra būtina minėtoms valstybinėms (valstybės perduotos

savivaldybėms) funkcijoms vykdyti.

Administracijos direktorius         Stasys Jokubauskas

Biudžetinė įstaiga                                                   Tel. (8 427)  69 053                                           Duomenys kaupiami ir saugomi
Vytauto Didžiojo g. 58, 86143  Kelmė                   Faks. (8 427)  69 052                                         Juridinių asmenų registre
                                                                                 El.p. info@kelme.lt                                           Kodas 188768730                                  
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KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Biudžetinė įstaiga, Savanorių g. 29A, LT-97111 Kretinga, tel. (8 445) 53 141, el. p. savivaldybe@kretinga.lt 
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Kertiniam valstybės telekomunikacijų centrui 
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2021-09-    Nr.  
Į 2021-09-23 Nr. SDI-485

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI
JUO PATIKĖJIMO TEISE

Kretingos rajono savivaldybės administracija,  atsakydama į Jūsų 2021 m. rugsėjo 23 d.
raštą Nr. SDI-485 „Dėl papildomų dokumentų pateikimo būtinybės“,  informuoja,  kad Kretingos
rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T2-277 „Dėl sutikimo perimti
valstybės turtą  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  juo patikėjimo teise“ nuspręsta  perimti  iš  Kertinio
valstybės telekomunikacijų centro (toliau – KVTC) valdyti,  naudoti ir disponuoti juo patikėjimo
teise valstybei nuosavybės teise priklausantį turtą. 

Vadovaujantis  Valstybės  turto  perdavimo  patikėjimo  teise  ir  savivaldybių  nuosavybėn
tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16,
10.3 papunkčiu teikiame paaiškinimą, dėl KVTC perduodamo turto perėmimo būtinybės: KVTC
patikėjimo teise valdomas turtas – kompiuterinė įranga – savivaldybėms buvo perduotas Saugaus
valstybinio duomenų perdavimo paslaugų teikimo sutarčių, sudarytų tarp savivaldybių ir valstybės
įmonės  „Infostruktūra“,  pagrindu,  minėtose  sutartyse  numatytoms  informacinių  technologijų  –
kompiuterinių  darbo vietų priežiūros  – paslaugoms teikti.  Pasikeitus  teisiniam reglamentavimui,
Saugaus valstybinio duomenų perdavimo tinklo paslaugų teikimo sutartys dėl kompiuterinių darbo
vietų  priežiūros  paslaugų  teikimo  nutrauktos.  Taigi,  savivaldybės  nebeturi  teisinio  pagrindo
disponuoti trumpalaikiu KVTC patikėjimo teise valdomu valstybės turtu. Tačiau, atsižvelgiant į tai,
kad kompiuterinė įranga yra toliau naudojama žemės ūkio produkcijos kvotų, žemės ūkio valdų ir
ūkininkų ūkių bei žemės ūkio naudmenų ir pasėlių deklaravimo darbų administravimo funkcijoms
atlikti,  savivaldybėms ji yra būtina minėtoms valstybinėms (valstybės perduotos savivaldybėms)
funkcijoms vykdyti.

Administracijos direktorius Egidijus Viskontas

Gintautė Butavičiūtė, tel. (8 445) 75 606, el. p. gintaute.butaviciute@kretinga.lt
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KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 2, LT-40115 Kupiškis, tel. (8 459)  35 500, faks. (8 459)  35 510, el. p. savivaldybe@kupiskis.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188774975

Kertiniam valstybės telekomunikacijų 2021-10-       Nr. S1-       
centrui Į 2021-09-23 Nr. SDI-485

DĖL PAPILDOMŲ DOKUMENTŲ PATEIKIMO BŪTINYBĖS

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 10 d. sprendimu Nr. TS-209

„Dėl sutikimo perimti  valstybės  turtą“  nuspręsta  perimti  iš  Kertinio  valstybės  telekomunikacijų

centro (toliau – KVTC) valdyti,  naudoti  ir disponuoti juo patikėjimo teise valstybei nuosavybės

teise priklausantį turtą. Vadovaujantis Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių

nuosavybėn  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2001 m.  sausio  5  d.

nutarimu Nr. 16, 10.3 papunkčiu teikiame paaiškinimą,  dėl KVTC perduodamo turto perėmimo

būtinybės: KVTC patikėjimo teise valdomas turtas – kompiuterinė įranga – savivaldybėms buvo

perduotas  Saugaus  valstybinio  duomenų  perdavimo  paslaugų  teikimo  sutarčių,  sudarytų  tarp

savivaldybių  ir  valstybės  įmonės  „Infostruktūra“,  pagrindu,  minėtose  sutartyse  numatytoms

informacinių technologijų – kompiuterinių darbo vietų priežiūros – paslaugoms teikti.  Pasikeitus

teisiniam  reglamentavimui,  Saugaus  valstybinio  duomenų  perdavimo  tinklo  paslaugų  teikimo

sutartys dėl kompiuterinių darbo vietos priežiūros paslaugų teikimo nutrauktos. Taigi, savivaldybės

nebeturi teisinio pagrindo disponuoti trumpalaikiu KVTC patikėjimo teise valdomu valstybės turtu.

Tačiau, atsižvelgiant į tai, kad kompiuterinė įranga yra toliau naudojama žemės ūkio produkcijos

kvotų, žemės ūkio valdų ir ūkininkų ūkių bei žemės ūkio naudmenų ir pasėlių deklaravimo darbų

administravimo  darbams  atlikti,  savivaldybėms  ji  yra  būtina  minėtoms  valstybinėms  (valstybės

perduotos savivaldybėms) funkcijoms vykdyti.

Administracijos direktorius          Kęstutis Jakštas

Daiva Aleksandravičienė, tel. (8 459) 35 613, el. p. daiva.aleksandraviciene@kupiskis.lt 
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Vadovaudamiesi  Valstybės  turto  perdavimo patikėjimo  teise  ir  savivaldybių  nuosavybėn

tvarkos aprašo, patvirtinto Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 „Dėl valstybės turto

perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn“, 10.3 papunkčiu paaiškiname, kad Kertinio

valstybės telekomunikacijų centro (toliau – KVTC) patikėjimo teise valdomas turtas – kompiuterinė

įranga – Savivaldybei buvo perduotas Saugaus valstybinio duomenų perdavimo paslaugų teikimo

sutarčių,  sudarytų  tarp  savivaldybių  ir  valstybės  įmonės  „Infostruktūra“,  pagrindu,  minėtose

sutartyse  numatytoms  informacinių  technologijų  –  kompiuterinių  darbo  vietų  priežiūros  –

paslaugoms teikti. Pasikeitus teisiniam reglamentavimui, Saugaus valstybinio duomenų perdavimo

tinklo  paslaugų  teikimo  sutartys  dėl  kompiuterinių  darbo  vietos  priežiūros  paslaugų  teikimo

nutrauktos.  Taigi,  savivaldybės  nebeturi  teisinio  pagrindo  disponuoti  trumpalaikiu  KVTC

patikėjimo teise valdomu valstybės turtu. Tačiau, atsižvelgiant į tai, kad kompiuterinė įranga yra ir

toliau naudojama žemės ūkio produkcijos kvotų, žemės ūkio valdų ir ūkininkų ūkių bei žemės ūkio

naudmenų ir pasėlių deklaravimo darbų administravimo darbams atlikti, savivaldybėms ji yra būtina

minėtoms valstybinėms (valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijoms vykdyti.

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

Aldona Rusteikienė, (8 383)  40059, el.p.  aldona.rusteikiene@moletai.lt
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PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Kęstučio g. 4, 83152 Pakruojis, 
tel.: (8 421)  69 090, 69 088, faks. (8 421)  69 090, el. p. savivaldybe@pakruojis.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288733050 

Kertiniam valstybės telekomunikacijų centrui 
(info  @kvtc.gov.lt  )
Pilies g. 23, 01123 Vilnius

                    2021-09-         Nr. S-
                  Į 2021-09-23     Nr. SDI-485

DĖL PAPILDOMOS INFORMACIJOS PATEIKIMO

Pakruojo  rajono  savivaldybės  (toliau  –  Savivaldybė)  administracija  informuoja,  kad
Savivaldybės taryba 2020 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. T-195 „Dėl sutikimo perimti valstybės
turtą valdyti,  naudoti  ir disponuoti  juo patikėjimo teise“ (toliau – sprendimas) nusprendė sutikti
perimti  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  juo  patikėjimo  teise  valstybės  turtą  (nurodytą  sprendimo
priede),  kuris  bus  naudojamas  valstybinėms  (valstybės perduotoms  savivaldybėms)  funkcijoms
vykdyti  –  žemės  ūkio  valdų  ir  ūkininkų  ūkių  registravimui,  žemės  ūkio  naudmenų  ir  pasėlių
deklaravimo darbų administravimui (sprendimas skelbiamas interneto svetainėje, adresas: https://e-
seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/25abf5c0ba0911ea9a12d0dada3ca61b?
positionInSearchResults=0&searchModelUUID=62da8855-4e96-4eae-9ddc-8114ed8cb9fd).

Sprendime  nurodytas  valstybės  turtas  (toliau  –  kompiuterinė  įranga)  Savivaldybei  buvo
perduotas pagal  2009 m. vasario 2 d.  Saugaus valstybinio duomenų perdavimo tinklo paslaugų
teikimo sutartį  Nr.  VNT9560/S,  sudarytą  su  Valstybės  įmone „Infostruktūra“  (toliau  –  sutartis)
sutartyje  numatytoms  informacinių  technologijų  –  kompiuterinių  darbo  vietų  priežiūros  –
paslaugoms teikti. Pasikeitus teisiniam reguliavimui, sutartis yra nutraukta nuo 2020 m. rugsėjo 1 d.
Savivaldybė šiuo metu neturi teisinio pagrindo disponuoti kompiuterine įranga.  

Savivaldybės  administracija,  vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2001  m.
sausio  5  d.  nutarimu  Nr.  16  „Dėl  valstybės  turto  perdavimo  patikėjimo  teise  ir  savivaldybių
nuosavybėn“ patvirtinto  Valstybės  turto  perdavimo patikėjimo teise  ir  savivaldybių  nuosavybėn
tvarkos aprašo 10.3 punktu ir atsižvelgdama į tai, kad kompiuterinė įranga ir toliau yra naudojama
žemės ūkio valdų ir  ūkininkų ūkių registravimui,  žemės ūkio naudmenų ir  pasėlių deklaravimo
darbų  administravimui  bei  siekdama  tinkamai  vykdyti  (įgyvendinti)  valstybines  (valstybės
perduotas savivaldybėms) funkcijas (žemės ūkio valdų ir ūkininkų ūkių registravimas; žemės ūkio
naudmenų ir pasėlių deklaravimo darbų administravimas), informuoja, kad kompiuterinė įranga yra
būtina  minėtoms  valstybinėms  (valstybės perduotoms  savivaldybėms)  funkcijoms  vykdyti
(įgyvendinti).

Administracijos direktorė Ilona Gelažnikienė

Daiva Buzienė,  tel. (8 421) 69 075, 8 656  11 090, el. paštas daiva.buziene@pakruojis.lt

Elektroninio dokumento nuorašas
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PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
BĮ „Kertinis valstybės 
telekomunikacijų centras“.
Pilies g. 23/15 
LT-01123 Vilnius
El. p. laura.zukauskiene  @kvtc.gov.lt  
info@kvtc.gov.lt.

2021-10-19 Nr.

Nr.

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO

Plungės rajono savivaldybės administracija informuoja, kad Plungės savivaldybės tarybos
2021 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. 19 „Dėl sutikino perimti valstybės turtą“ nuspręsta perimti iš
Kertinio  valstybės  telekomunikacijų  centro  (toliau  –  KVTC)  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  juo
patikėjimo  teise  valstybei  nuosavybės  teise  priklausantį  turtą.  Vadovaujantis  Valstybės  turto
perdavimo  patikėjimo  teise  ir  savivaldybių  nuosavybėn  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos
Respublikos  Vyriausybės  2001  m.  sausio  5  d.  nutarimu  Nr.  16,  10.3  papunkčiu  teikiame
paaiškinimą, dėl KVTC perduodamo turto perėmimo būtinybės: KVTC patikėjimo teise valdomas
turtas  –  kompiuterinė  įranga  –  savivaldybėms  buvo  perduotas  Saugaus  valstybinio  duomenų
perdavimo  paslaugų  teikimo  sutarčių,  sudarytų  tarp  savivaldybių  ir  valstybės  įmonės
„Infostruktūra“,  pagrindu,  minėtose  sutartyse  numatytoms  informacinių  technologijų  –
kompiuterinių  darbo vietų priežiūros  – paslaugoms teikti.  Pasikeitus  teisiniam reglamentavimui,
KVTC gali teikti tik elektroninių ryšių ir telekomunikacijų paslaugas. Taigi, savivaldybės nebeturi
teisinio pagrindo disponuoti trumpalaikiu KVTC patikėjimo teise valdomu valstybės turtu. Tačiau,
atsižvelgiant į tai,  kad kompiuterinė įranga yra toliau naudojama žemės ūkio produkcijos kvotų,
žemės  ūkio  valdų  ir  ūkininkų  ūkių  bei  žemės  ūkio  naudmenų  ir  pasėlių  deklaravimo  darbų
administravimo  darbams  atlikti,  savivaldybėms  ji  yra  būtina  minėtoms  valstybinėms  (valstybės
perduotos savivaldybėms) funkcijoms vykdyti.

Administracijos direktorius Mindaugas Kaunas

Lina Miknienė, tel. (8 448) 73 115, el. paštas lina.mikniene@plunge.lt

Biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 12, LT-90123 Plungė, tel. (8 448)  73 133 / 73 166, faks. (8 448)  71 608, el. p. savivaldybe@plunge.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188714469
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RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
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BĮ „Kertinis valstybės telekomunikacijų centras“
Pilies g. 23, LT-01123 Vilnius

2021-09-30 Nr.
Į 2021-09-24 Nr. G-4658(8.24)

DĖL BŪTINYBĖS PERIMTI PERDUODAMĄ TURTĄ

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. T-390 “Dėl
sutikimo  perimti  valstybės  turtą  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  juo  patikėjimo  teise”  nuspręsta
perimti iš Kertinio valstybės telekomunikacijų centro (toliau – KVTC) valdyti, naudoti ir disponuoti
juo patikėjimo teise  valstybei  nuosavybės teise priklausantį  turtą.  Vadovaujantis  Valstybės turto
perdavimo  patikėjimo  teise  ir  savivaldybių  nuosavybėn  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos
Respublikos  Vyriausybės  2001  m.  sausio  5  d.  nutarimu  Nr.  16,  10.3  papunkčiu  teikiame
paaiškinimą, dėl KVTC perduodamo turto perėmimo būtinybės: KVTC patikėjimo teise valdomas
turtas  –  kompiuterinė  įranga  –  savivaldybėms  buvo  perduotas  Saugaus  valstybinio  duomenų
perdavimo  paslaugų  teikimo  sutarčių,  sudarytų  tarp  savivaldybių  ir  valstybės  įmonės
„Infostruktūra“,  pagrindu,  minėtose  sutartyse  numatytoms  informacinių  technologijų  –
kompiuterinių  darbo vietų priežiūros  – paslaugoms teikti.  Pasikeitus  teisiniam reglamentavimui,
Saugaus valstybinio duomenų perdavimo tinklo paslaugų teikimo sutartys dėl kompiuterinių darbo
vietos  priežiūros  paslaugų  teikimo  nutrauktos.  Taigi,  savivaldybės  nebeturi  teisinio  pagrindo
disponuoti trumpalaikiu KVTC patikėjimo teise valdomu valstybės turtu. Tačiau, atsižvelgiant į tai,
kad kompiuterinė įranga yra toliau naudojama žemės ūkio valdų ir ūkininkų ūkių registrų tvarkymo
bei  žemės  ūkio  naudmenų  ir  pasėlių  deklaravimo darbų atlikimui,  savivaldybėms  ji  yra  būtina
minėtoms valstybinėms (valstybės perduotos savivaldybėms) žemės ūkio funkcijoms vykdyti.

Administracijos direktorė                                                                                     Jolanta Margaitienė

Alfredas.Juozapavičius          8 422 69 145  el. p. alfredas.juozapavicius@radviliskis.lt
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ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Biudžetinė įstaiga, Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis, tel. (8 458) 71 233, 71 442, faks.(8 458) 71 420, 

el.p.  savivaldybe@post.rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248
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Kertinis valstybės telekomunikacijų centras 2021-10-13 Nr. SD-5.42-
info@kvtc.gov.lt Į 2021-09-23 Nr. SDI-485

DĖL BŪTINYBĖS PERIMTI KERTINIO VALSTYBĖS TELEKOMUNIKACIJOS 
CENTRO PERDUODAMĄ PATIKĖJIMO TEISE VALDOMĄ VALSTYBĖS TURTĄ

Rokiškio rajono savivaldybės administracija, atsižvelgdama į Jūsų 2021 m. rugsėjo 23 d.
raštą  „Dėl  papildomų  dokumentų  pateikimo  būtinybės“  ir  vadovaudamasi  Valstybės  turto
perdavimo patikėjimo  teise  ir  savivaldybių  nuosavybėn  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Vyriausybės
2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 (toliau – Aprašas), 10.3 papunkčiu informuoja, kad KVTC
patikėjimo teise  valdomas turtas  –  kompiuterinė  įranga – savivaldybei  buvo perduotas  Saugaus
valstybinio duomenų perdavimo paslaugų teikimo sutarčių, sudarytų tarp savivaldybės ir valstybės
įmonės  „Infostruktūra“,  pagrindu,  minėtose  sutartyse  numatytoms  informacinių  technologijų  –
kompiuterinių  darbo vietų priežiūros  – paslaugoms teikti.  Pasikeitus  teisiniam reglamentavimui,
Saugaus valstybinio duomenų perdavimo tinklo paslaugų teikimo sutartys dėl kompiuterinių darbo
vietos  priežiūros  paslaugų  teikimo  nutrauktos.  Taigi,  savivaldybė  nebeturi  teisinio  pagrindo
disponuoti trumpalaikiu KVTC patikėjimo teise valdomu valstybės turtu. Tačiau, atsižvelgiant į tai,
kad kompiuterinė įranga yra toliau naudojama žemės ūkio produkcijos kvotų, žemės ūkio valdų ir
ūkininkų ūkių bei žemės ūkio naudmenų ir  pasėlių deklaravimo darbų administravimo darbams
atlikti,  savivaldybei  ji  yra  būtina  minėtoms  valstybinėms  (valstybės  perduotos  savivaldybėms)
funkcijoms vykdyti.

Administracijos direktorius Andrius Burnickas

El. parašas

Kristina Tūskienė, tel. (8 658) 13 231
el. paštas k.tuskiene@post.rokiskis.lt 
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ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga. Vilniaus g.49, LT-17116 Šalčininkai.
 Tel. (8 380) 51 233, faks. (8380) 51 244, el. paštas: priimamasis@salcininkai.lt, www.salcininkai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188718713. 

Kertiniam valstybės telekomunikacijų centrui   Į 2021-09-23 Nr. SDI-485

DĖL PAPILDOMOS INFORMACIJOS PATEIKIMO

Vadovaudamiesi  Valstybės  turto  perdavimo  patikėjimo  teise  ir  savivaldybių  nuosavybėn
tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos   Respublikos  Vyriausybės  2001  m.  sausio  5  d.  nutarimu
Nr. 16, 10.3 papunkčiu informuojame, kad KVTC patikėjimo teise valdomas turtas – kompiuterinė
įranga – Šalčininkų rajono savivaldybei buvo perduotas Saugaus valstybinio duomenų perdavimo
paslaugų  teikimo  sutarčių,  sudarytų  tarp  Šalčininkų  rajono  savivaldybės  ir  valstybės  įmonės
„Infostruktūra“,  pagrindu,  minėtose  sutartyse  numatytoms  informacinių  technologijų  –
kompiuterinių  darbo vietų priežiūros  – paslaugoms teikti.  Pasikeitus  teisiniam reglamentavimui,
Saugaus valstybinio duomenų perdavimo tinklo paslaugų teikimo sutartys dėl kompiuterinių darbo
vietų priežiūros paslaugų teikimo buvo nutrauktos. Taigi, Šalčininkų rajono savivaldybė nebeturėjo
teisinio pagrindo disponuoti trumpalaikiu KVTC patikėjimo teise valdomu valstybės turtu. Tačiau,
atsižvelgiant į tai,  kad kompiuterinė įranga yra toliau naudojama žemės ūkio produkcijos kvotų,
žemės  ūkio  valdų  ir  ūkininkų  ūkių  bei  žemės  ūkio  naudmenų  ir  pasėlių  deklaravimo  darbų
administravimo  darbams  atlikti,  savivaldybei  ji  yra  būtina  minėtoms  valstybinėms  (valstybės
perduotos savivaldybei) funkcijoms vykdyti.

Savivaldybės administracijos direktorius Josif Rybak

Jolanta Galin, Turto valdymo skyrius, tel.: 838020133, el. paštas: dlx@salcininkai.lt
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ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJA

Kertiniam valstybės telekomunikacijų centrui                                   2021-    -     Nr.                           
El. p. info@kvtc.gov.lt                                                                     Į 2021-09-23 Nr. SDI-485    

                                                                   
DĖL PAPILDOMŲ DOKUMENTŲ PATEIKIMO

Vadovaudamiesi  Valstybės  turto  perdavimo patikėjimo  teise  ir  savivaldybių  nuosavybėn
tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16,
10.3 papunkčio nuostatomis, paaiškiname, kad Kertinio valstybės telekomunikacijų centro (toliau –
KVTC) patikėjimo teise valdomas turtas – kompiuterinė įranga – savivaldybėms buvo perduotas
Saugaus valstybinio duomenų perdavimo paslaugų teikimo sutarčių, sudarytų tarp savivaldybių ir
valstybės  įmonės  „Infostruktūra“,  pagrindu,  minėtose  sutartyse  numatytoms  informacinių
technologijų  –  kompiuterinių  darbo  vietų  priežiūros  –  paslaugoms  teikti.  Pasikeitus  teisiniam
reglamentavimui,  Saugaus valstybinio  duomenų perdavimo tinklo  paslaugų teikimo sutartys  dėl
kompiuterinių  darbo vietos  priežiūros  paslaugų teikimo nutrauktos.  Taigi,  savivaldybės  nebeturi
teisinio pagrindo disponuoti trumpalaikiu KVTC patikėjimo teise valdomu valstybės turtu. Tačiau,
atsižvelgiant į tai,  kad kompiuterinė įranga yra toliau naudojama žemės ūkio produkcijos kvotų,
žemės  ūkio  valdų  ir  ūkininkų  ūkių  bei  žemės  ūkio  naudmenų  ir  pasėlių  deklaravimo  darbų
administravimo  darbams  atlikti,  savivaldybėms  ji  yra  būtina  minėtoms  valstybinėms  (valstybės
perduotos savivaldybėms) funkcijoms vykdyti.

Pažymėtina,  kad dėl  anksčiau  minėto  turto  perėmimo Šilalės  rajono savivaldybės  taryba
2020 m. spalio 30 d. priėmė sprendimą Nr. T1-273 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Šilalės
rajono savivaldybei iš Kertinio valstybės telekomunikacijų centro patikėjimo teise“.

Administracijos direktorius                                                                                          Tadas Bartkus

Jadvyga Šerpytienė, tel. (8 449) 45 334, el. p. jadvyga.serpytiene@silale.lt 

Biudžetinė įstaiga
J. Basanavičiaus g. 2, 75138 Šilalė

Tel. (8 449) 76 114
Faks. (8 449) 76 118 
El. p. administratorius@silale.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 188773720
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ŠIRVINTU RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 61 , LT - 19120 Širvintos, tel. (8 382) 51 590,
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Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos             Nr.                                   

Kertiniam valstybės telekomunikacijų centrui             Į 2021-09-23 Nr. SDI-485

                                                                                                                                                 

Pilies g. 23, LT-01123 Vilnius

DĖL KERTINIO VALSTYBĖS TELEKOMUNIKACIJŲ CENTRO PATIKĖJIMO TEISE
VALDOMO TURTO PERĖMIMO BŪTINYBĖS

Atsakydama į Jūsų 2021-09-23 raštą Nr. SDI-485 „Dėl papildomų dokumentų pateikimo

būtinybės“, vadovaudamasi Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn

tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Vyriausybės  2001  m.  sausio  5  d.  nutarimu

Nr. 16, 10.3 papunkčiu,  informuojame, kad  Kertinio valstybės telekomunikacijų centro (toliau –

KVTC) patikėjimo teise valdomas turtas – kompiuterinė įranga – savivaldybėms buvo perduotas

Saugaus valstybinio duomenų perdavimo paslaugų teikimo sutarčių, sudarytų tarp savivaldybių ir

valstybės  įmonės  „Infostruktūra“,  pagrindu,  minėtose  sutartyse  numatytoms  informacinių

technologijų  –  kompiuterinių  darbo  vietų  priežiūros  –  paslaugoms  teikti.  Pasikeitus  teisiniam

reglamentavimui,  Saugaus valstybinio  duomenų perdavimo tinklo  paslaugų teikimo sutartys  dėl

kompiuterinių  darbo vietos  priežiūros  paslaugų teikimo nutrauktos.  Taigi,  savivaldybės  nebeturi

teisinio pagrindo disponuoti trumpalaikiu KVTC patikėjimo teise valdomu valstybės turtu. Tačiau,

atsižvelgiant į tai,  kad kompiuterinė įranga yra toliau naudojama žemės ūkio produkcijos kvotų,

žemės  ūkio  valdų  ir  ūkininkų  ūkių  bei  žemės  ūkio  naudmenų  ir  pasėlių  deklaravimo  darbų

administravimo  darbams  atlikti,  savivaldybėms  ji  yra  būtina  minėtoms  valstybinėms  (valstybės

perduotos savivaldybėms) funkcijoms vykdyti. 

Administracijos direktorė                         Ingrida Baltušytė-Četrauskienė

Marius Lukošius, +370 610 31553, marius.lukosius@sirvintos.lt
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ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 19, 18116 Švenčionys, tel. (8 387) 66 372,
 faks. (8 387) 66 365, el.p. savivaldybe@svencionys.lt 
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Kertiniam valstybės telekomunikacijų
centrui
El. p. paslaugos  @kvtc  .gov.lt  
         laura.zukauskiene  @  kvtc.gov.lt  

2021-09- Nr.

Į 2021-09-23 Nr. SDI-485

DĖL PAPILDOMŲ DOKUMENTŲ PATEIKIMO

Įgyvendindami  Valstybės  turto  perdavimo  patikėjimo  teise  ir  savivaldybių  nuosavybėn
tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16
„Dėl valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn“ 10.3 papunktį, teikiame
Kertinio  valstybės  telekomunikacijų  centro (toliau  –  KVTC)  patikėjimo  teise  valdomo  turto
perėmimo būtinybės paaiškinimą: KVTC patikėjimo teise valdomas turtas – kompiuterinė įranga –
savivaldybėms buvo perduotas Saugaus valstybinio duomenų perdavimo paslaugų teikimo sutarčių,
sudarytų  tarp  savivaldybių  ir  valstybės  įmonės  „Infostruktūra“,  pagrindu,  minėtose  sutartyse
numatytoms informacinių technologijų – kompiuterinių darbo vietų priežiūros – paslaugoms teikti.
Pasikeitus  teisiniam  reglamentavimui,  Saugaus  valstybinio  duomenų  perdavimo  tinklo  paslaugų
teikimo  sutartys  dėl  kompiuterinių  darbo  vietos  priežiūros  paslaugų  teikimo  nutrauktos.  Taigi,
savivaldybės  nebeturi  teisinio  pagrindo  disponuoti  trumpalaikiu  KVTC patikėjimo  teise  valdomu
valstybės turtu. Tačiau, atsižvelgiant į tai, kad kompiuterinė įranga yra toliau naudojama žemės ūkio
produkcijos  kvotų,  žemės  ūkio  valdų  ir  ūkininkų  ūkių  bei  žemės  ūkio  naudmenų  ir  pasėlių
deklaravimo  darbų  administravimo  darbams  atlikti,  Švenčionių  rajono  savivaldybei  ji  yra  būtina
minėtoms valstybinėms (valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijoms vykdyti.

 
Administracijos direktorė            Jovita Rudėnienė
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TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
KAIMO REIKALŲ SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Respublikos g. 2, 72255 Tauragė, tel.: 370 700 11 220, (8 446) 62 810, 
el. p. savivalda@taurage.lt . Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188737457

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija                                   2021-09-     Nr. 19-
Kertinis valstybės telekomunikacijų centras                                          į 2021-09-23 Nr. SDI-485
Pilies g. 23, LT-01123  Vilnius

DĖL PAPILDOMŲ DOKUMENTŲ PATEIKIMO BŪTINYBĖS

       Atsakydami  į  Jūsų  raštą,  pateiktą  Savivaldybėms  dėl  papildomo  paaiškinimo pateikimo

būtinybės,  Vadovaujamės  Valstybės  turto  perdavimo  patikėjimo  teise  savivaldybių  nuosavybėn

tvarkos aprašu,  patvirtintu Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d.  nutarimu Nr.16,  10.3 papunkčiu ir

teikiame paaiškinimą apie būtinybę perimti  Kertinio valstybės telekomunikacijų  centro (toliau –

KVTC) perduodamą, patikėjimo teise valdomą, valstybės turtą.

      Tauragės rajono savivaldybės seniūnijose esanti kompiuterinė įranga, šiuo metu patikėjimo teise

valdoma KVTC, yra naudojama žemės ūkio valdų ir ūkininkų ūkių bei žemės ūkio naudmenų ir

pasėlių  deklaravimo darbų administravimo darbams atlikti,  savivaldybei  ji  yra  būtina minėtoms

valstybinėms  (valstybės  perduotos  savivaldybėms)  funkcijoms  vykdyti.  Tauragės  rajono

savivaldybėje šiuo metu naudojamas ir perimamas kompiuterinės įrangos kiekis yra 5 kompiuteriai

ir 5 monitoriai.

Skyriaus vedėja                                                                                                      Ramutė Noreikienė

Daiva Jacikevičienė, tel. Nr. 8 (446) 62 854, el. p: daiva.jacikeviciene@taurage.lt
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TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
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LR Krašto apsaugos ministerijos  2021-10- Nr. AP3E-
Kertiniui valstybės telekomunikacijų centrui
Pilies g. 23, 
LT-01123 Vilnius

DĖL PAAIŠKINIMO PATEIKIMO

Trakų rajono savivaldybės  tarybos 2020 m. spalio  29 d.  sprendimu Nr.  S1E-197 ,,Dėl
kompiuterinės įrangos perėmimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise”, nuspręsta perimti
iš Kertinio valstybės telekomunikacijų centro (toliau – KVTC) valdyti, naudoti ir disponuoti juo
patikėjimo  teise  valstybei  nuosavybės  teise  priklausantį  turtą.  Vadovaujantis  Valstybės  turto
perdavimo  patikėjimo  teise  ir  savivaldybių  nuosavybėn  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos
Respublikos  Vyriausybės  2001  m.  sausio  5  d.  nutarimu  Nr.  16,  10.3  papunkčiu  teikiame
paaiškinimą, dėl KVTC perduodamo turto perėmimo būtinybės: KVTC patikėjimo teise valdomas
turtas  –  kompiuterinė  įranga  –  savivaldybėms  buvo  perduotas  Saugaus  valstybinio  duomenų
perdavimo  paslaugų  teikimo  sutarčių,  sudarytų  tarp  savivaldybių  ir  valstybės  įmonės
„Infostruktūra“,  pagrindu,  minėtose  sutartyse  numatytoms  informacinių  technologijų  –
kompiuterinių darbo vietų priežiūros – paslaugoms teikti. Pasikeitus teisiniam reglamentavimui,
KVTC gali teikti tik elektroninių ryšių ir telekomunikacijų paslaugas. Taigi, savivaldybė nebeturi
teisinio pagrindo disponuoti trumpalaikiu KVTC patikėjimo teise valdomu valstybės turtu. Tačiau,
atsižvelgiant į tai, kad kompiuterinė įranga yra toliau naudojama žemės ūkio produkcijos kvotų,
žemės  ūkio  valdų  ir  ūkininkų  ūkių  bei  žemės  ūkio  naudmenų  ir  pasėlių  deklaravimo  darbų
administravimo  darbams  atlikti,  savivaldybei  ji  yra  būtina  minėtoms  valstybinėms  (valstybės
perduotos savivaldybėms) funkcijoms vykdyti.

Administracijos direktorius        Andrius Šatevičius

Arūnas Dzigas, (8 528) 54 033, el. paštas zemes.ukis@trakai.lt 

Elektroninio dokumento nuorašas
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UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga. Utenio a. 4, 28503 Utena.
Tel. (8 389) 61 620, el. p. info@utena.lt, www.utena.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188710442

Kertiniui valstybės telekomunikacijų centrui 2021-10-     Nr.
El. p. info@kvtc.gov.lt 2021-09-23 Nr. SDI-485
laura.zukauskieneinfo@kvtc.gov.lt

DĖL PAPILDOMŲ DOKUMENTŲ PATEIKIMO BŪTINYBĖS

Atsakydami  į  Jūsų  raštą  informuojame,  kad  buvo  priimtas  Utenos  rajono  savivaldybės
tarybos  2020  m.  lapkričio  12  d.  sprendimas  Nr.  TS-267  „Dėl  sutikimo  perimti  valstybės  turtą
patikėjimo teise“. Nuspręsta perimti iš Kertinio valstybės telekomunikacijų centro (toliau – KVTC)
valstybei  nuosavybės  teise  priklausantį  turtą  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  juo  patikėjimo  teise
Utenos rajono savivaldybei valstybinei (valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijai (žemės ūkio
naudmenų  ir  pasėlių  deklaravimo  darbų administravimas)  įgyvendinti.  Vadovaujantis  Valstybės
turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos
Respublikos  Vyriausybės  2001  m.  sausio  5  d.  nutarimu  Nr.  16,  10.3  papunkčiu  teikiame
paaiškinimą, dėl KVTC perduodamo turto perėmimo būtinybės: KVTC patikėjimo teise valdomas
turtas  –  kompiuterinė  įranga  –  savivaldybėms  buvo  perduotas  Saugaus  valstybinio  duomenų
perdavimo  paslaugų  teikimo  sutarčių,  sudarytų  tarp  savivaldybių  ir  valstybės  įmonės
„Infostruktūra“,  pagrindu,  minėtose  sutartyse  numatytoms  informacinių  technologijų  –
kompiuterinių  darbo vietų priežiūros  – paslaugoms teikti.  Pasikeitus  teisiniam reglamentavimui,
KVTC gali teikti tik elektroninių ryšių ir telekomunikacijų paslaugas. Taigi, savivaldybės nebeturi
teisinio pagrindo disponuoti trumpalaikiu KVTC patikėjimo teise valdomu valstybės turtu. Tačiau,
atsižvelgiant į tai,  kad kompiuterinė įranga yra toliau naudojama žemės ūkio produkcijos kvotų,
žemės  ūkio  valdų  ir  ūkininkų  ūkių  bei  žemės  ūkio  naudmenų  ir  pasėlių  deklaravimo  darbų
administravimo  darbams  atlikti,  savivaldybėms  ji  yra  būtina  minėtoms  valstybinėms  (valstybės
perduotos savivaldybėms) funkcijoms vykdyti.

PRIDEDAMA. 4 lapai.

Administracijos direktorius Vidas Žvinys

Sandra Deveikienė, tel. (8 389) 43 519, el. p. sandra.deveikiene  @  utena.lt  

Elektroninio dokumento nuorašas
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UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ PATIKĖJIMO TEISE

2020 m. lapkričio   d. Nr. TS-

Utena

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 1 dalies 25

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo

juo įstatymo 10 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 11 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Valstybės turto perdavimo

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 „Dėl Valstybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“, 10.1 papunkčiu bei atsižvelgdama į

Kertinio valstybės telekomunikacijų centro 2020 m. rugpjūčio 21 d. raštą Nr. SDI-289 „Dėl

Kertinio valstybės telekomunikacijų centro patikėjimo teise valdomo valstybės turto perdavimo

savivaldybės nuosavybėn“, Utenos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Sutikti perimti valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Utenos rajono

savivaldybei valstybinei (valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijai (žemės ūkio naudmenų ir

pasėlių deklaravimo darbų administravimas) įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį,

šiuo metu Kertinio valstybės telekomunikacijų centro patikėjimo teise valdomą turtą pagal 1 ir 2

priedus.

2. Įgalioti Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorių Audrių Remeikį, jam

nesant – savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją Zitą Ringelevičienę, savivaldybės

vardu pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktus.

3. Nurodyti, kad šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys)

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Savivaldybės meras Alvydas Katinas

Elektroninio dokumento nuorašas



Utenos rajono savivaldybės tarybos

2020 m. lapkričio   d. sprendimo Nr. TS-

1 priedas

VALSTYBĖS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERIMAMO PATIKĖJIMO

TEISE UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Turto pavadinimas Inventorinis Nr. Kiekis,

vnt.

Vieneto 

įsigijimo 

vertė, Eur

Bendra 

įsigijimo 

vertė, Eur

1. Kompiuteris Komparsa Atomik IT11F-

0091

IL41742-IL41743 2 441,00 882,00

2. Kompiuteris Komparsa Atomik IT11F-

0091

IL41747 1 441,00 441,00

3. Kompiuteris Komparsa Atomik IT11F-

0091

IL41749-IL41750 2 441,00 882,00

                                       Iš viso 5 2205,00

____________________________________



Utenos rajono savivaldybės tarybos

2020 m. lapkričio   d. sprendimo Nr. TS-

2 priedas

VALSTYBĖS TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERIMAMO 

PATIKĖJIMO TEISE UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS, SĄRAŠAS

Nr. Atsargos registro

kodas Turto pavadinimas

Kiekis

vnt.

Turto

vieneto

įsigijimo

vertė, Eur

Perduodamo

turto 

bendra

įsigijimo

vertė, Eur

1.

IL41668 Kompiuteris Komparsa Atomik IS11 

su klaviatūra, pele 1 360,00 360,00

2.

IL41672-IL41674 Kompiuteris Komparsa Atomik IS11 

su klaviatūra, pele 3 360,00 1080,00

3. MI003319 Monitorius 21,5" 223V5LSB LED 1 80,00 80,00

4.

MI003328-

MI003329 Monitorius 21,5" 223V5LSB LED 2 80,00 160,00

5. MI003340 Monitorius 21,5" 223V5LSB LED 1 80,00 80,00

6.

MI003691 Monitorius Philips LED Slim 21.5" 

FHD 1920x1080p black 1 11,00 11,00

7. MI003693 Monitorius Philips LED Slim 21 1 80,00 80,00

8.

MI003694-

MI003695

Monitorius Philips LED Slim 21.5" 

FHD 1920x1080p black 2 11,00 22,00

9.

MI003699 Monitorius Philips LED Slim 21.5" 

FHD 1920x1080p black 1 11,00 11,00

Iš viso: 13 1884,00

______________________________________
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2021-08- Nr.
Į 2021-09-23 Nr. SDI-485

DĖL PAPILDOMŲ DOKUMENTŲ PATEIKIMO

Vadovaudamiesi  Valstybės  turto  perdavimo  patikėjimo  teise  ir  savivaldybių
nuosavybėn tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2001 m.  sausio  5 d.
nutarimu Nr. 16  ,,Dėl  valstybės  turto  perdavimo patikėjimo  teise  ir  savivaldybių  nuosavybėn“,
10.3 papunkčiu, informuojame, kad Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d.
sprendimo  Nr.  T-188  ,,Dėl  sutikimo  perimti  valstybės  turtą  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  juo
patikėjimo  teise“  (toliau  –  Sprendimo)  prieduose  nurodytas  valstybei  nuosavybės  teise
priklausantis,  šiuo  metu  Kertinio  valstybės  telekomunikacijų  centro  patikėjimo  teise  valdomas
turtas  –  kompiuterinė  įranga – Zarasų rajono savivaldybei  buvo perduotas  Saugaus valstybinio
duomenų perdavimo  paslaugų  teikimo  sutarčių,  sudarytų  tarp  rajono  Savivaldybės  ir  valstybės
įmonės  „Infostruktūra“,  pagrindu,  minėtose  sutartyse  numatytoms  informacinių  technologijų  –
kompiuterinių darbo vietų priežiūros – paslaugoms teikti.  Pasikeitus teisiniam reglamentavimui,
Saugaus valstybinio duomenų perdavimo tinklo paslaugų teikimo sutartys dėl kompiuterinių darbo
vietos priežiūros paslaugų teikimo nutrauktos. Taigi, Zarasų rajono savivaldybė nebeturi teisinio
pagrindo disponuoti Sprendimo prieduose nurodytu valstybės turtu. Tačiau, atsižvelgiant į tai, kad
kompiuterinė  įranga yra  toliau  naudojama žemės  ūkio  produkcijos  kvotų,  žemės  ūkio  valdų  ir
ūkininkų ūkių bei žemės ūkio naudmenų ir pasėlių deklaravimo darbų administravimo darbams
atlikti,  Zarasų  rajono  savivaldybei  ji  yra  būtina  minėtoms  valstybinėms  (valstybės  perduotoms
savivaldybėms) funkcijoms vykdyti.
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